
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 129,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 22,55 €

Apraksts
Sajūtiet Ziemassvētku burvību jaunā veidā – Böker Plus Adventes kalendārs
2023 aicina Jūs atklāt ne tikai gaidīšanas prieku, bet arī radīšanas
prieku. Böker Plus Adventes kalendārā 2023 ir pilns komplekts kvalitatīvam
un pilnībā funkcionējošam kabatas nazim, kas jau diezgan nepacietīgi gaida
savu salikšanu.
Katru decembra dienu pārvērtiet par piedzīvojumu, atsedzot vienu pēc otras
ekskluzīvās kolekcijas detaļas. Slavenais dizainers Rafaels Durands ir
radījis šo īpašo Böker Plus Slack kabatas naža backlock versiju, kurš,
gaidot Jūsu roku meistarību, nu var parādīt savu patieso formu.
Šajā plašajā komplektācijā ietilpst dažādi asmeņi, vairāki varianti rokturu
uzlikām, klipši, instrumenti un daži nelieli pārsteigumi.
Jūsu paša salikts Böker Plus kabatas nazis noteikti kļūs par unikālu
eksemplāru jebkurā nažu kolekcijā un par ideālu dāvanu jebkuram nažu fanam.
Pieejams ļoti ierobežotā skaitā un ietver detalizētas instrukcijas naža
salikšanai.
Izmēri: 27,5 x 30,5 x 4,5 cm
Izcelsmes valsts: Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

